ULKOASIAINMINISTERIÖ AUTTAA YRITYSTEN VIENNIN JA KANSAINVÄLISTYMISEN EDISTÄMISESSÄ

Kontaktitietoja:
http://formin.finland.fi  -  www.kauppapolitiikka.fi  -  http://global.finland.fi/ - www.eurooppa-tiedotus.fi  -  http://virtual.finland.fi/
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	Ulkoasiainministeriön palveluista yritysten viennin ja kansainvälistymisen edistämiseksi löytyy lisätietoja ministeriön verkkosivuilta (http://formin.finland.fi/kauppapolitiikka/vke)
Yhteyshenkilöt:
- VKE-koordinaattori  Matti Heimonen
puh. (09) 1605 5795
sähköposti: matti.heimonen@formin.fi
- VKE-avustaja Juhani Palomäki
puh. (09) 1605 6478
sähköposti: juhani.palomaki@formin.fi
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	Kaupan ja investointien esteistä voi ilmoittaa UM:n verkkosivulta löytyvällä kyselylomakkeellatradebarrier@formin.fi http://formin.finland.fi/kaupanesteilmoitus tai osoitteella . Ulkoasiainministeriön markkinoillepääsyasioiden yksikköön voi olla yhteydessä myös suoraan, yhteyshenkilöinä toimivat:
- Kaupallinen sihteeri Heli Siikaluoma (mm. vientiongelmat)
puh. (09) 1605 5537
sähköposti: heli.siikaluoma@formin.fi
- Kaupallinen sihteeri Johanna Silvander (mm. tuontiongelmat)
puh. (09) 1605 5507
sähköposti: johanna.silvander@formin.fi
Ilmoitukset käsitellään ehdottoman luottamuksellisina. Toimenpiteisiin kaupanesteen poistamiseksi ryhdytään yritykseltä saadun suostumuksen jälkeen.

	
	Ukraina-kysymyksiin liittyviä yhteystietoja:
[image: image3.png]



Suomen suurlähetystö Kiovassa: 
Suurlähettiläs Christer Michelsson, lähetystösihteeri Lauri Pullola, puh. +380-44-278 7049, 

sähköposti: christer.michelsson@formin.fi   lauri.pullola@formin.fi
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Ulkoasiainministeriö/Itäosasto: 
Yksikön päällikkö Tuula Yrjölä, puh. (09) 1605 6095, lähetystöneuvos Mikko Kinnunen,   puh. (09) 1605 5604,
sähköposti: tuula.yrjola@formin.fi    mikko.kinnunen@formin.fi
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Ulkoasiainministeriö/Kauppapoliittinen osasto: 
Kaupallinen neuvos Johanna Ala-Nikkola, puh. (09) 1605 5539
sähköposti: johanna.ala-nikkola@formin.fi



